　　　(株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 ８月　新製品案内　A 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　８月 １７日（金） ８月下旬～入荷予定
A&W Models（レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
AW144082 前田式 ク1 二式小型輸送滑空機　　　　　　　　　　 1:144 ¥3,800
　　　　　　　Now Printing!!
実機データ： 実機解説：
全長：9.36 m (30.7 feet) 昭和15年、陸軍は兵員輸送用グライダーの研究に着手、新しくグライダーを略した「ク」番号
全幅：17.0 m (56 feet) 付の滑空機を試作することになり、その第一弾が「クー１」である。
全高：1.7 m 前田航研では、前田健一所長の設計主務で、日本初の中央短胴・双側胴型式の試作に成功、
翼面積：30.0 m2 (324 feet2) 紀元2600年（昭和15年）にちなみ、前田式2600型と称した。
自重：420 kg 原型は16年9月に初飛行、翌年陸軍に制式採用され、二式小型輸送滑空機となった。
搭載量：600 kg 昭和17年8月、陸軍第一艇身団滑空班で採用、18年から西筑波飛行場根拠地にした滑空飛行
全備重量：1,020 kg 第一戦隊として、輸送滑空機の操縦楷悌訓練に使われた。
最良滑空速度：80 km/h 生産は前田航研のほかに日本国際航空工業でも行われ、約100機が生産された。
曳航速度：150 - 200 km/h
乗員：2名 　　　　　　　　　　＊高品質レジン＋クリアキャノピー＋デカール付属！
積載量：兵員 8名
ユニクラフト（レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
ＵＮＩ72112 ﾎﾞｰﾙﾄﾝ ﾎﾟｰﾙ P.79b, British WWII Night Fighter 1:72 ¥9,200
ＵＮＩ72113 ﾒｯｻｰｼｭﾐｯﾄ Me.P.1211, German 1956 jet interceptor fighter project1:72 ¥7,400
ＵＮＩ72114 ﾌｫｯｹｳﾙﾌ FW P.12222-04, German WWII bomber project1:72 ¥12,900
ＵＮＩ72115 ﾄﾞﾙﾆｴ ｼｭﾅｲﾀﾞｰ杯 ﾚｰｻｰ, German 1928 racer project 1:72 ¥6,500
*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
*現地生産の都合により、ご希望数の納入が困難な場合がございます。
 Now Printing!!
　　　(株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 ８月　新製品案内　B 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　８月 １７日（金） ８月下旬～入荷予定
イタレリ/ドイツレベル（インジェクション） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
IT1396 BAe ホーク　Hawk T.1 The Hawk T Mk 1　　　　　　 1:72 ¥3,200
IT2750 Lockheed F-117A Nighthawk UPGRADED MOULDS 1:48 ¥5,000
IT6557 Pz.Kpfw.VI Ausf.E ﾀｲｶﾞｰI 初期 NEW GLUABLE RUBBER TRACKS - COLOR INSTRUCTIONS SHEET1:35 ¥6,900
RV00860 Cars 3 Lightning McQueen Junior Kit. With light and sound! 1:20 ¥5,800
カラカルデカール ｽｹｰﾙ 参考予定上代
CD32023 Royal Canadian Air Force CT-155 ﾎｰｸ "419 Sqn": 1:32 ¥3,000
CD48082 T-34A/B ﾒﾝﾀｰ Beechcraft T-34A/B Mentor - Part 1. 1:48 ¥2,600
CD48086 T-34A/B ﾒﾝﾀｰ  (空自、海自、陸自、ｶﾅﾀﾞ、ﾄﾙｺ） 1:48 ¥2,600
CD48128 North-American F-100 in Vietnam : Part 2     1:48 ¥3,000
エクストラデカール ｽｹｰﾙ 参考予定上代
X48190 ﾌｧﾝﾄﾑ FGR.2 McDonnell Douglas Phantom FGR.2 (10) 1:48 ¥2,000
X72300 ﾏｰﾃｨﾝ B-26 ﾏﾛｰﾀﾞ Martin B-26 Marauder (7) 1:72 ¥2,000
X72302 ｳｪﾘﾝﾄﾝ Mk.I Vickers Wellington Mk.I (8)　　　　　　　　　 1:72 ¥2,000
X72303 ｼｰｷﾝｸﾞ ｺﾚｸｼｮﾝ Westland Sea King Collection (9) 1:72 ¥2,000
　　　　*ご注文分のみの入荷となります。（受注発注品です）
　　　　*参考予定上代は税抜表記となっており、入荷時期により金額が変更になる場合がございます。
　　　　*現地生産の都合及び在庫状況により、未入荷となる場合もございます。(新製品は注残になります)
　　　(株）ウィリング
　　　　　270-1423　千葉県白井市南山３－１－９
 　８月 新製品＆人気商品案内　 　　　　　　TEL:047-(498)-3537
*〆切り　：　８月 １７日（金） ８月下旬～入荷予定
DXMデカール ｽｹｰﾙ 参考予定上代
81-4230 USN F-14A トムキャット VF-1 "ウルフパック"       1:48 ¥4,500
81-7124 USN F-14A トムキャット VF-1 "ウルフパック"       1:72 ¥3,000
コロジー（レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
A15 中島 A1N1 三式一号艦上戦闘機　　　　　　　　　　　　　　　　1:72 ¥5,000
A16 中島 A1N2 三式二号艦上戦闘機　　　　　　　　　　　　　　　　1:72 ¥5,000
A33 三菱 1MF2 隼型試作戦闘機　　　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥5,000
A84 三菱 1MF10 七試艦上戦闘機　　　　　　　　　　　　　　　 1:72 ¥5,000
A116 三菱 Ka-14 九試単座戦闘機　（エンジンカウル改良型）　　　　　　　　　　　　　　1:72 ¥5,000
B34 三菱 一三式艦上攻撃機　(2MT1)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1:72 ¥6,200
B35 三菱 一三式三号艦上攻撃機　(3MT2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1:72 ¥6,200
　     　　　　　　　　堀越二郎氏の「創造的10年の軌跡」として、"零戦”に辿り着くまでの日本機を机上で再考しませんか？
コロジー（レジンキット） ｽｹｰﾙ 参考予定上代
C17 カプローニ Ca.3 複葉爆撃機 nr Ca1 1151                         1:72 ¥8,200
C18 カプローニ Ca.3 複葉爆撃機 nr Ca3 4220                        1:72 ¥8,200
C19 カプローニ Ca.3 複葉爆撃機 with 25.4mm 機銃　　　　　　　　　　                        1:72 ¥8,200
C20 カプローニ Ca.3 複葉爆撃機 with 37mm 機銃　　　　　　　　　　　                        1:72 ¥8,200